
附件

口腔牙冠非竞价产品申报信息一览表（第六批）

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 注册证号 产品材质 生产企业 挂网企业
企业申报
价(元)

H0263623
C070601144050010304

30000001
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

辽宁爱尔创生物材料

有限公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
249

H0263005
C070601144050010304

30000009
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

可乐丽则武齿科株式

会社

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
270

H0263630
C070601144050010304

30000010
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

秦皇岛傲丹特金属材

料科技有限公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
360

H0262989
C070601144050010304

30000023
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

日进玛泰克陶瓷制品

（昆山）有限公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
380

H0275995
C070601144050010304

30000015
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

阿曼吉尔巴赫股份有

限公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
405

H0264237
C070601144050010304

30000006
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植
丹特迪瑞有限公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
410

H0263825
C070601144050010304

30000002
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植
威兰德牙科科技公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
440

H0276014
C070601144050010304

30000016
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

深圳玉汝成口腔材料

有限公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
468

H0262565
C070601144050010304

30000021
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植
德国维他公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
470

H0264999
C070601144050010304

30000011
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植
德固丹特公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
474

H0264214
C070601144050010304

30000007
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植
3M 德国公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
655

H0263805
C070601144050010304

30000004
定制式固定义齿

定制式义齿用材料
及制品/牙冠/种植

深圳市翔通光电技术
有限公司

陕械注准
20152170011

西安华冠齿科用品有
限公司

西安华冠齿科用品有
限公司

185
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H0265077
C070601144050010304

30000003
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
190

H0263514
C070601144050010304

30000022
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植
西诺德牙科设备公司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
477

H0261811
C070601144050010304

30000019
定制式固定义齿

定制式义齿用材料
及制品/牙冠/种植

吉诺斯株式会社
陕械注准

20152170011
西安华冠齿科用品有

限公司
西安华冠齿科用品有

限公司
200

H0263636
C070601144050010304

30000018
定制式固定义齿

定制式义齿用材料

及制品/牙冠/种植

韩国谛美克思有限公

司

陕械注准

20152170011

西安华冠齿科用品有

限公司

西安华冠齿科用品有

限公司
220

H0263602
C070601144050010304

30000005
定制式固定义齿

定制式义齿用材料
及制品/牙冠/种植

成都贝施美生物科技
有限公司

陕械注准
20152170011

西安华冠齿科用品有
限公司

西安华冠齿科用品有
限公司

220

第 2 页，共 2 页


