## 口腔牙冠非竞价产品申报信息一览表 (第六批)

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证号	产品材质	生产企业	挂网企业	企业申报 价(元)
Н0263623	C070601144050010304 30000001	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	辽宁爱尔创生物材料 有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	249
Н0263005	C070601144050010304 30000009	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	可乐丽则武齿科株式 会社		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	270
Н0263630	C070601144050010304 30000010	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	秦皇岛傲丹特金属材 料科技有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	360
Н0262989	C070601144050010304 30000023	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	日进玛泰克陶瓷制品 (昆山)有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	380
Н0275995	C070601144050010304 30000015	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	405
Н0264237	C070601144050010304 30000006	定制式固定义齿	定制式义齿用材料 及制品/牙冠/种植	丹特迪瑞有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	410
Н0263825	C070601144050010304 30000002	定制式固定义齿	定制式义齿用材料 及制品/牙冠/种植	威兰德牙科科技公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	440
Н0276014	C070601144050010304 30000016	定制式固定义齿	定制式义齿用材料 及制品/牙冠/种植	深圳玉汝成口腔材料 有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	468
Н0262565	C070601144050010304 30000021	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	德国维他公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	470
Н0264999	C070601144050010304 30000011	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	德固丹特公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	474
Н0264214	C070601144050010304 30000007	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	3M 德国公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	655
Н0263805	C070601144050010304 30000004	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	深圳市翔通光电技术 有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	185

流水号	耗材统一编码	注册证名称	产品名称	规格	型号	注册证号	产品材质	生产企业	挂网企业	企业申报 价(元)
Н0265077	C070601144050010304 30000003	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	190
Н0263514	C070601144050010304 30000022	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	西诺德牙科设备公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	477
Н0261811	C070601144050010304 30000019	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	吉诺斯株式会社		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	200
Н0263636	C070601144050010304 30000018	定制式固定义齿	定制式义齿用材料及制品/牙冠/种植	韩国谛美克思有限公 司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	220
Н0263602	C070601144050010304 30000005	定制式固定义齿	定制式义齿用材料 及制品/牙冠/种植	成都贝施美生物科技 有限公司		陕械注准 20152170011		西安华冠齿科用品有 限公司	西安华冠齿科用品有 限公司	220